MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

EDITAL N.º 115, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

Publicação da Classificação Final e Homologação do PSS N.º 004/2021.

O Prefeito do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Classificação Final e

Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado N.º 004/2021:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AJURICABA/RS, em 10 de agosto de 2021.

IVAN CHAGAS

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 07 Maristela Dalbello  70

2º 03 Elizandra Daiane Kemp 70

3º 01 Magali Mohnschimidt Pettenon 68

4º 04 Marisa Fatima Gonzatto Winter 68

5º 10 Clenir de Lurdes de Castro 66

6º 09 Marcia Fernanda da Rosa 46

7º 02 Joice Camila Rasador Nunes da

Luz

 44

8º 08 Geliana Antunes do Nascimento              31

9º 06 Simoni Juliana Mokan 14

10º 12 Madalena Karoline Kublik Guse 10

11º 05 Bruna Thais Calgaro  10

12º 11 Eduarda Kemp 2

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/